Prefeitura Municipal de Porto dos Gauchos - Estado de Mato Grosso

Chamada Publica

Nome

Ndmero

CHAMADA PUBLICA N° 002/2025 PRAGA DE

ALIMENTAGAO DO EVENTO CULTURAL DE 20°

FESPEVA

002/2025

CP001/2025,Aquisicao de géneros alimenticios da

Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar

001/2025

Rural para 2026.
EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO N° 001/2025

PREMIAGAO

001/2025
PARA AGENTES CULTURAIS

EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO N° 003/2024 -

CREDENCIAMENTO DE BANDAS REGIONAIS DE

003/SECEC/2024

ROCK PARA O 3° PORTO MOTO FEST.
EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO N° 002/2024 -

LEI PAULO GUSTAVO - DEMAIS AREAS -

PREMIAGAO

002/SECEC/2024

EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO N° 001/2024 -
LEI PAULO GUSTAVO — AUDIOVISUAL

CHAMADA PUBLICA 001/2024, PARA AQUISIGAO

DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA

001/SECEC/2024

001/2024

FAMILIAR PARA SEC. DE EDUCAGAO 001/2024
CHAMADA PUBLICA N° 002/2023 SELEGAO PARA

PRACA DE ALIMENTAGAO DO 18° FESPEVA-

002/2023

FESTIVAL DE PESCA DO VALE DO ARINOS
CHAMADA PUBLICA 002/2023, PARA AQUISIGAO

DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA

002/2023

FAMILIAR PARA SEC. DE EDUCAGAO
SELEGAO PUBLICA PARA PREENCHIMENTO DE

VAGAS NA PRAGA DE ALIMENTAGAO DO EVENTO

001/2023

SEGUNDO PORTO MOTO FEST.
CHAMADA PUBLICA 001/2023, PARA AQUISIGAO

DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA

001/2023

FAMILIAR PARA SEC. DE EDUCAGAO
AQUISIGAO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA

AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR

001/2022

FAMILIAR RURAL
CHAMAMENTO PUBLICO PARA SELEGAO DE

PROJETO

CHAMADA PUBLICA N° 002/2017

001/2022

002/2017

Data

02/07/2025

25/11/2025

19/08/2025

13/03/2024

11/03/2024

11/03/2024

29/11/2024

20/07/2023

20/12/2023

14/04/2023

28/03/2023

19/05/2022

23/03/2022

23/05/2017
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