

**Prefeitura Municipal de Porto dos Gaúchos - Estado de Mato Grosso**

C.N.P.J.: 03.204.187/0001-33

Av. Praça Leopoldina Wilke, 19 - Centro

Fone: 66 3526-2000

Chamada Pública

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
CHAMADA PÚBLICA N° 002/2025 PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO DO EVENTO CULTURAL DE 20º FESPEVA	002/2025	02/07/2025	Chamada Pública	Aberta / Publicada
CP001/2025,Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural para 2026.	001/2025	25/11/2025	Chamada Pública	Aberta / Publicada
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 001/2025 PREMIAÇÃO PARA AGENTES CULTURAIS	001/2025	19/08/2025	Chamada Pública	Aberta / Publicada
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 003/2024 - CREDENCIAMENTO DE BANDAS REGIONAIS DE ROCK PARA O 3º PORTO MOTO FEST.	003/SECEC/2024	13/03/2024	Chamada Pública	Aberta / Publicada
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 002/2024 - LEI PAULO GUSTAVO - DEMAIS ÁREAS - PREMIAÇÃO	002/SECEC/2024	11/03/2024	Chamada Pública	Aberta / Publicada
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 001/2024 - LEI PAULO GUSTAVO – AUDIOVISUAL	001/SECEC/2024	11/03/2024	Chamada Pública	Aberta / Publicada
CHAMADA PÚBLICA 001/2024, PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA SEC. DE EDUCAÇÃO 001/2024	001/2024	29/11/2024	Chamada Pública	Homologada
CHAMADA PÚBLICA N° 002/2023 SELEÇÃO PARA PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO DO 18º FESPEVA– FESTIVAL DE PESCA DO VALE DO ARINOS	002/2023	20/07/2023	Chamada Pública	Aberta / Publicada
CHAMADA PÚBLICA 002/2023, PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA SEC. DE EDUCAÇÃO	002/2023	20/12/2023	Chamada Pública	Aberta / Publicada
SELEÇÃO PÚBLICA PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS NA PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO DO EVENTO SEGUNDO PORTO MOTO FEST.	001/2023	14/04/2023	Chamada Pública	Aberta / Publicada
CHAMADA PÚBLICA 001/2023, PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA SEC. DE EDUCAÇÃO	001/2023	28/03/2023	Chamada Pública	Aberta / Publicada
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL	001/2022	19/05/2022	Chamada Pública	Aberta / Publicada
CHAMAMENTO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE PROJETO	001/2022	23/03/2022	Chamada Pública	Aberta / Publicada
CHAMADA PÚBLICA N° 002/2017	002/2017	23/05/2017	Chamada Pública	Aberta / Publicada

